
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

保健指導ツール「健サポナビ」とは、公益社団法人久山生活習慣病研究所と株式会社野村総合研究

所が共同開発した生活習慣病発症を予測したシステム「健康みらい予報」と、弊社が制作した多くの

保健指導者の方にご活用いただいております、保健指導教材「健康サポート応援団」をひとつにしたソ

フトです。

保健指導対象者ご本人の健診結果を入力することによって、生活習慣病発症リスクを数値でお示しで

き、健診項目の数値、運動、喫煙の有無をどのように改善すれば発症リスクを下げられるかをシミュレー

ションできるのでご自身の事と実感いただきやすく、行動変容のきっかけづくりに最適です。

この度、「健サポナビ」を実際に体験いただいてから、購入のご検討をいただけるよう無料トラ
イアルを実施させていただきます。
是非、効率的・効果的な保健指導の一助になれればと考えておりますので、ご希望の方は下記の内容
についてご記入の上、FAXにてお申し込みください。

敬具

株式会社サンライフ企画
TEL：03-5821-1005　FAX:03-5821-1081

担当　山下・氏家

「健サポナビ」
無料トライアルのご案内

保健 ツ指 ー導 ル

貴社名
（団体名）

住所

担当課 担当者

TEL FAX

E-mail

※トライアルアカウント情報をE-mailにて送信いたします。
　E-mailアドレスは正確に必ず記入をお願いいたします。
※�お預かりした個人情報は、JISQ15001に準拠した弊社規定に基づき適切・安全に取扱い、商品のご案内・DMに利用させていただくことがご
ざいます。個人情報についてお尋ねの際には、個人情報管理担当者までご連絡ください。詳しくは弊社のホームページプライバシーポリシー
をご覧下さい。http://www.sunlife.net

健サポナビWEB版無料トライアル申込書（FAX：03-5821-1081）

※同意いただけない場合、申込みいただいた「無料トライアル」のご利用に支障をきたすことがあります。
　何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願いいたします。

当社HPに掲載しております「個人情報の取り扱いについて」 同意する 同意しない


